РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября  2015  года  № 237

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

На основании Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц
серия 46 № 001498240 Крестьянское хозяйство «Кононыхинское» за государственным регистрационным
номером 1034629000251 от 13 марта 2009г. Администрация Верхнелюбажского сельского совета
постановляет:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 615839 кв.м., с
кадастровым номером № 46:25:220012:1, расположенного в границах участка: Курская обл., Фатежский р-
н, Верхнелюбажский сельсовет для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства «Кононыхинское», на
разрешенный вид использования- Для выращивания зерновых и иных селькохозяйственных культур.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Е.М.Чуйкова